Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
+41 44 922 32 32
INTERRUPTEUR DE PRESSION
AVEC AFFICHAGE

H72320r
DPC 8380
 	 page 3/10
Produit No. Codification Plage de
pression
[bar]
Surpres-
sion max.
[bar]
Alimenta-
tion
[VDC]
Précision @
25°C  typ.
[%]
DPC0.2PAP1 8380 68 5717 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 0.2 1.2 15 ... 30 ± 0.5
DPC0.4PAP1 8380 69 5717 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 0.4 1.2 15 ... 30 ± 0.5
DPC0.6PAP1 8380 70 5717 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 0.6 1.2 15 ... 30 ± 0.5
DPC1.0PAP1 8380 71 5717 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 1 2 15 ... 30 ± 0.5
DPC1.6PAP1 8380 73 5717 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 1.6 3.2 15 ... 30 ± 0.5
DPC2.5PAP1 8380 75 5717 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 2.5 5 15 ... 30 ± 0.5
DPC4.0PAP1 8380 76 5717 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 4 8 15 ... 30 ± 0.5
DPC6.0PAP1 8380 77 5717 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 6 12 15 ... 30 ± 0.5
DPC10.0PAP1 8380 78 5717 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 10 20 15 ... 30 ± 0.5
DPC16.0PAP1 8380 79 5717 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 16 32 15 ... 30 ± 0.5
DPC25.0PAP1 8380 80 5717 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 25 50 15 ... 30 ± 0.5
DPC40.0PAP1 8380 81 5717 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 40 80 15 ... 30 ± 0.5
DPC60.0PAP1 8380 82 5717 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 60 120 15 ... 30 ± 0.5
DPC100.0PAP1 8380 83 5717 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 100 200 15 ... 30 ± 0.5
Produits standard (délai de livraison extra court)
H72320r
DPC 8380
 	 page 4/10
Paramètres
Nom Ajustement
standard
(Accessoire ZS)
Plage de valeurs Désigna-
tion
brève
Ajustement client
(accessoire ZC)
Point de commutation SP1
(mode hystérésis)
Point de commutation supérieur FH1
(mode fenêtre)
75 % Plage de
mesure
SP1 > RP1
FH1 > FL1
Hystérésis ≥ 1 % E.M.
SP1
Point de réarmement RP1
(mode hystérésis)
Point de commutation inférieur FL1
(mode fenêtre)
25 % Plage de
mesure
RP1 < SP1
FL1 < FH1
Hystérésis ≥ 1 % E.M.
RP1
Point de commutation SP2
(mode hystérésis)
Point de commutation supérieur FH2
(mode fenêtre)
75 % Plage de
mesure
SP2 > RP2
FH2 > FL2
Hystérésis ≥ 1 % E.M.
SP2